Czynnik dyskontujący  0,90 0,81 0,73 0,66 0,59 0,53 0,48 0,43 0,39

Zdyskontowane dywidendy  19,3 25,5 29,4 30,0 29,6 29,1 28,6 27,4 25,9

  (mln PLN) %

PV Dywidend (Etap I) 244,8 62,4%

PV Dywidend (Etap II) 142,2 36,2%

PV wartości rezydualnej 5,6 1,4%

Wartość godziwa na 7/2014 392,5 100,0%

Korekta o wartość pieniądza w czasie 33,1

Wartość godziwa 425,6

Rozwodnienie (program menadżerski) -18,3

Obecna wartość godziwa 407,3

Liczba akcji 6,8

Wycena na akcję 59,7

9M cena docelowa 64,6

Źródło: Dom Maklerski mBanku

Analiza wrażliwości

Poniżej przedstawiamy wrażliwość średniej (przyjętej tylko
na potrzeby analizy wrażliwości) wyceny metodologią
zysków ekonomicznych oraz zdyskontowanych dywidend
oraz wrażliwość wyceny porównawczej na zmianę success

fee. Do analizy przyjęliśmy dwa warianty a) zmiana udziału
success fee w średnich aktywach oraz b) zmiana średnich
aktywów.

Analiza wrażliwości wycen DDM oraz zysków
ekonomicznych   Analiza wrażliwości wyceny porównawczej

Zmiana success fee / średnie AUM

(0,5% w 2014/15P)
Zmiana success fee / średnie AUM

(0,5% w 2014/15P)

   -0,5% -0,25% 0,0% +0,25% +0,5%   -0,5% -0,25% 0,0% +0,25% +0,5%

Z
m

ia
n

a
 A

U
M

 -20% 34,6 44,9 55,1 65,4 75,6

Z
m

ia
n

a
 A

U
M

 -20% 41,2 49,9 58,7 67,5 76,2

-10% 34,9 46,0 57,1 68,1 79,2   -10% 43,4 52,1 60,9 69,7 78,4

0% 35,1 46,8 58,4 70,0 81,6   0% 45,6 54,3 63,1 71,9 80,6

+10% 35,3 47,7 60,0 72,3 84,6   +10% 47,8 56,5 65,3 74,1 82,8

+20% 35,6 48,8 62,0 75,1 88,2   +20% 50,0 58,7 67,5 76,3 85,0

Źródło: Dom Maklerski mBanku  Źródło: Dom Maklerski mBanku

0,0

5,0

10,0

15,0

20,0

25,0

30,0

35,0

2
0
1
5

2
0
1
7

2
0
1
9

2
0
2
1

2
0
2
3

2
0
2
5

2
0
2
7

2
0
2
9

2
0
3
1

2
0
3
3

2
0
3
5

2
0
3
7

2
0
3
9

2
0
4
1

2
0
4
3

Etap I Etap II

11

Wycena metodą porównawczą

Wycenę porównawczą sporządziliśmy w oparciu o wskaźnik
P/E oraz kapitalizacja/AUM zagranicznych spółek,
specjalizujących się w zarządzaniu aktywami. Jednocześnie
zauważamy, iż wskaźnik kapitalizacja / AUM może być
zaburzony przez niehomogeniczną strukturę AUM w grupie